
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram '

č. 39410ŠK312019

Iuvnl strany:
kytovatai'.
0 Pňbmm

sidhm Tyršova 108. 261 19 PHbramI

loupané starostou: lng. Jindřidnem Vafeknu
DL 002413132
nkovní spojeni: Česká spořitelna. a. a.. Praha. pobočka Pribram
lu účtu:
la jen pos eva e

a

příjemce:
Příbramská ňlhannunis. 2.5.
se sídlem: č.p. 184, 262 41 Láz

zastoupen: Martinou Siňnkcvou, předsedou výboru
IČO: 04840054
DIČ: - '
bankovni spojení: Fio banka. a.s.

čislo účtu:_
zapsaný u Městského soudu v Praze sp. zn. L 54941
tdáia jen příjemce)

uzavírají *: návaznosti na usnesení Zastupitelstva mém Příbram Usn. č. 1091201912101
ze dne 25.03 2019 a podle ust. 15 103 zákona č.. 25012000 50.. 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších

předpisů. & ust. zákona č. 8912012 Sb.. občanský zakonik. \: pialnám zněni. tuto:

veřejnoprávní smiouvu :: poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

I. Předmět smiouvy
Pradméiem této sm10uvy je vymezeni prámr a povinnosti smluvních stran při poskytnutí 3 000210 účelové dotace poskytnuté : mapobtu
města Příbram (dále ien ,dotace').

II. Výše & účel dotace
1) Poskytovatel pmkWe přišumc! dotaci ve výši 10000000 Kč (slovy: jednoslotřsic korun českých) k úhradě ná kladů na realizaci

projektu v rámci programu Kurturni aktivity na projekt s názvem: .Ceforočni činnos! Pňbmské filharmonie“ (dáte jen 'projekt') a
v souladu se 20005110 ňnančnf podporu z rozpočtu města označené č. j. MeUPB 1071121211113. která je uíažena u poskytovatele.

2) Poskytnmá dotace múza být použita při realizaci výše uvedeného pmjekm pouze na úhradu těchto nákladů: pronáším zkušebních &
koncedních prostor. pmpagace (grah'cký návrh. tisk & výlep píakátů). notový mafan'áf. doprava, ubmvánf 0:5th soustředění,
odměny (dirigenti, výpumacné práce).
Všechny výše uvedené náklady musi být uznatelnými (způsobilým) náklady ve smyslu ustanovení čl. N této smlouvy.

III. Podminky poskytnutí & čerpání dohoz
11 Poskytnutí dance a 1011 použiti ie účelově vázáno na realizaci projektu uvedeného v 151. II.

2) Poskymvaleí poukáže příjemci dotaci bankovním převodem \: průběhu mku 2019 na jeho bankovní Účel uvedený v záhlaví této
smlouvy. Příjemce dotace je puvinen doložil viastnictví účtu, na který bude dotace poukázána. Příjemce prohlašuje, že dotaci pňjimá,
a to za podminek uvedených v této smlouvě.

3) Pfihamoe se zavazuje. že se bude podílet naskutečných nákladech projektu také jinými finančními zdroji (odlišnými od dotace dle
této smlouvy). Poskytnuté dotace dle 1é10 smlouvy smí být nejvýše v rozsahu IO % ceřkových skutečných nákladů projektu.

4) Budou—Ii skutečně vynaložené náklady na projekt vyšší než předpokíádané náklady stanovené twta smlouvou. uhradí rozdll příjemce
dotace z jiných zdrojů.

5) Budou-Ii skutečně vynaložené náklady na projekt nůší než předpoki ádané náklady stanovené touto smlouvou. vráti příjemce
' 0051430003100 tu čás! dotace. která překročí maximální procentuální míru podpory uznatelných nákladů stanovených ve smlouvě. a 10

nejpozději do 31.12.2019 na bankovni účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

0) Příjemce le povinen celý projekt zrealizovat & profinancovat \: obdobi od 01.01.2019 - 31.12.2019112n. veškeré zboží a služby musl
být ktomu10 datu dodány & zaplaceny).

?] Pňiemce se zavazuie zrealizovat projekt ve schváíeném rozsahu a 0 každé podstamé změně týkajicř 00 realizace projektu písemné
informovat poskytovatele, & 10 bez zbyleůého odkladu.

Stránka 1 z 4

Dle vmru smlouvy: č. 02f20191'OŠKSNZOR
15mm“ u Mgnntl hutní Maury -- dd Mimln



B) Přůemca je povinen po dobu plnění této smlouvy pšsemně oznámit poskytnutá změny všech identiňkačnšdx údajů uvedených v této _ 1

smlouva a 10 nejpozděii 10 kalmdáfnich dnů od této změny.

9) Pfiiemca je povinen písemně infonnwat poskytovatele 0 0111110111110 přeměně ve smyslu zákona č. 12512008 50.. \: pla'mém znění, a

a sdělil poskytwatsu, na který subjekt pfeiduu práva a povinnosti wplývaiicí : 1010 smlouvy. Příjemce je rovněž povinm inhnnwat

poskytovatele 0 skutečnostech majících za 011 21115001 5 111100001 nebo 2001ij insoiwenmho řízení. Všechny tyto skutečnosti je

pňjamce povinen oznámit bez zbytečného odkladu.

101 Příjemce je povinen vymáhat dotaci 00 neihospodáměji & vést řádnou. 000610000 evidenci 1011110 óerpáni \: souladu se zákonem 0.

56311991 Sb.. 0 050000011; platném zneni.

111 Pokud 011101000 pro raaiizaci dopravy zvoli souhrnné vozidlo. lze zdotaaa hradit pouze náklady na pohonné hmoty 110006 010

vyhtášky MPSV matné pro rok 2019. V tomto případě je 001116 0010211 spotřebu vozidla dle Wádého 511011820.

121 Osoby spoiané s prijemnem [spo1enými osobaml se rozumi osoby 000001006 \: ust. 5 23 odst. 7 zák. 0. 58011992 Sb.. 0 danich

zpflimů, uplatněna znění). muhau pro pňjemca zajišťovat dodávku zboží či služsb pm ruším projektu \! souhrnném nbiemu

nepřevyšujiclm 10 11: pňděiené 001800.

131 Majetek. byť 1 jen částečně pořízený s použi1lm dotace, nesmi příjemce pmdat. pronalmout. daroval. použh na jiný účel. 9100031 na

j1000 osobu nebo jej přenechá % podnikatelskému užtvání jiné 00005 po dobu 5 101 od data ukončení realizace prajem. Po ste1ně

010th 00110 je příjemce dotace povinen veškerý 101110 pořízený maie1e1c 001001511 ve svém maptku. Ph 1100011110111 povinnosti

stanovené příjemci vtomto odstavci je pfiyemce povinen poskytnuta dotaci v plné výši vrátit poakytovateii. & 10 hezhotovoshwím

přewdem na 0091 poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 kaimdáh'lim dnů od doručení písemné výzvy poskytovatem

k 1100001001003. '

14) Úhrady nákladů hrazená : dotace \: částkách 5000000 Kč 1010111: padasáhisic 110an českých) 3 1110010 příjem povinen prováda

pouze bezhotovosmě. Pmamce ia povinen veškeré úhmdy nákladů spojené s realizaci projekty 019 01110101 11.. 0001 2) hmdit

: vlasmiho bankovního účtu. V případě změny účtu 10 011100100 00111000 01010211 vlastnictvi k účtu. a 10 10011 011510500 smhuvy nebo

potvrzením peněžního ústavu ve lhůtě d1e &ánku lit., 0031. B).

15) Příjemce se zavazuje \: průběhu i po ukončení realizace akce. pokud to povaha akce dovoluje. 01000120 akce je reaiizována s

pňspěnlm města Pribram (propagace - např. uvedeni loga města na plakáty. pozvánky. umls1ěn| loga města při akci. zvefeiněnl

článku vmé-diich apod.). Způsob propagace 10 pfšjenma povinen 0010211 společná svyůčlovánlm dotace. Příjemce dotace může

002110010 souhlas s použitím loga města Příbram :! zavazuje se zajistii. aby 91110110 používáni namohlo dojít k jeho navázal & aby

' - 0310 použito v souladu s manuáham k použití loga. klan? 10 zveřeiněn na www.pribram.0u v sekci Pomalu? uyňdřbžádost 0 00011133

s použitím loga města.
'

161 Priama dotace má povinnost 0200011 originát 000011110 dokladu (dále jen „0010001 textem: „Financováno npodpory mista

Příbram“ a uvést čislo 1610 smhuvy, a 10 tak. aby 1010 0001010 11111: na 011010031 a obsah doklad 0. U dokladů. k 10110112 úhradě bm

využita dotace pouze částečně. 10 nutné uvést pňslušnou čásku dome. Omčany nemusí být pouze ty doklady, u km'wh je 10

technicky wloučem 10001. drobné doklady).

17) V případě. že je proiekt rea1izzwán částeůě. je příjemce povinen provést vyúčtování dotace a vrátit nevyčerpané peněžní prostředky

poskytovateli na jeho bankoml 0001. a 10 neipozdůái 00 31.12.2019; owácenl poskytnutým peněžních prostředků zašle přiiemca

posinytovateli neprodleně pisem nou informací 5 uvedanim důvodu nemal 001000.

111) V připadá. že se prolakt v době piněni smlouvy 2101110111100 důvodů namkutečni. ja příjemce 0011011111010 skulečnost poskytovateli

oznámit a dotaci wait poskytovatari mjpozděii do 31 .1 22019 na ieho bankovni účel uvedený v záhlaví 1010 smlouvy.

10) Přfjemoe se zavazuie nepřevésl svá práva 0 povinnosti : této smlouvy na jinou fyzickou nebo právnickou osobu ani 1uto smlouvu

0051000110117. svolení poskytovatele. V opačném pňpadě je povinen 001801 vrátšt

201 Příjemce se zavazuje aschivovat originály dokladů prokazujícím jeji čerpání vč. 1300101111111 po 0000 10101 0d předložení vyúčtování

001000. Příjemce je povinen po dobu desať 10th skončení 010101110 archivovat následující podkladové materiály:

a) 2300011031110 povinným příloh.

111 tuto smlouvu.

01 originály 06901101! 00111300 prokamiícim 0010001 1101000.

01 00110de o zadání veďelné zakáúy,1e—1i zadávána,

e) Mnou zprávu & vyůčtuvánl 001000.

W. Způsobibů [umtelné] : nezpůsobilé (neumulnú) náklady

1) Přijmu ia pmn'nen použít dotaci v souladu 00001001, na který 0110 poskytnuta.. 11.výiuůač kúhradě způsobiiých [umatalných]

00111000 daného prošaktu, a 10 vrozsahu. způsobem 0 za podmínek stanovených vpiatných Pravidlech 0 poskytování 001001 a

- návramým finančních výponmi : rozpočtu města Příbram. v konkrétním dotačnim programu a ve smlouvě.

2) Způsobilghni (Lanatelnim'li) náklady podporovaného pmieicm se rozumí pouze takové náklady. které sp1ňuli 1111510001101 podmínky:

01 hm vynaloženy \: souladu s ůůebvým určením dotace (splňují ůčei určený ve sm10uvě1.

b) maji přímou souvislost :: pi'lpravou & realizad podporovaného projektu.

0) jsou účetním případem příslušného obdobi. na který se podpora vztahuje. hady řádně zavedeny »: 000000111 ši obdobné povinné

evidenci. 1500 jasně idmtiiikovatelné a byly příjemcem uhrazeny v období kaiandáfního roku. ve 11101010 byh dotace poskyMuta.

d) vyhowji zásadám účelnosti. efa1<1ivnosti & hospodámosú 01! zák. 0. 32012001 30.. 0 finanční kontra ve veřejné správě a 0

změně něm'ýw zákonů (zákon 0 Hnančni 110000101. “& plainém začni.

01 jsou daňovým nákiadem ve smyslu zákona o danich : pňjrnů 12. 50611992 Sb.. v platném měni.

11 nejsou vyloučeny jiným umenim platných Pravidel 0 poskytování dotaci :: návmmirch Hnančnich výponmcš zruzpočtu

města Příbram nabo programů.
Stránka 2 z 4

Dle vzoru smmuvy: č. 021201910$KSNZOR
nhlmuamlymun mmM Immurun



3,1 Nezpůsobílými (neuznaielnými) náklady se. 002 001000 110 ustanoveni 0051. 210h010 0111110, rozumí násfedujicř 000010:
a) nákup dlouhodobého hmotného a nehmotného m0j01ku. 010 ustanowanl zákona 0. 58511992 80. 0 daních 2 příjmů, 0 010100m

znění.
0) náklady. 10000 00100u spojeny s přímou 11000001 úhradou. Jedná se 0001. 0 000100. 100be 103010 či opravných 00102011.0) úhrada Ieaýngových 0010100 úhrada splátek 0 úroků 20 200016011 0 110010.
0) 001000 plateb sankčního charakteru a náhrad škody,
0) úhrada 000501000, s výjimkou pojistného 010 0000 311,
1) 000001 nákiady 000100 souvisejfcfho 001010000 000 010000 20 % přiznané 001000.
9) odměny členům 0101010011011 ajiných orgánů právnickým 00011.
h) výdaje na opravy 000 11100011 50% 01120000 01111100.
11 odměny za 0010110051110 služby. např. 001001 služby. služby ekonomických poradců. 510200 daňových poradců & auditorů & za

0000011000001
]) 0000. 010. & úhrady místních poplatků hrazených 010 zák. 0. 56511991) Sb.. 0 místních 0001010100, 0 plamem znění. 00 0201111

0008300001010.
k) 0101100311100 fyzické nebo právnické 00000 & 1111111111th011. ktefé paskytuíí výkony 0 služby 0001000 0 100112001 projektu,1) zálohy a platby. které nebudou 00 1000100 vyúčtování 001000 200100000. Výjimku mohou 100111 platby. 111010 se objekůvnězů0100100ajl 0 002001000 termínu (0001. 010110100, 0000. 0000).
rn) 010000 závazků vůči 01010 0 závazků vůči 0001101000100.
0) DPH u plátců této daně. Uznateřným nákladem může 0311 100 10 část DPH. kterou 010 0100001 daných 201100010 0 DPH 0.

23512004 Sb. 00120 10010100 00000111 DPH.
4) Jednotlřvé programy 001001 mohou 0000000010001 úpravy uznatelných 00100011.
5) Pokud bude podporovaný profekt 01 10110 0001 010120000 dodavatalským 2011000111010 01000100 001000 00010011 postupovat dle zák.0. 134121116 811., 0 zadávání veřejných zakázek. 0 platném znění.

11. Vyúčtování 001000 0 závěrečná zpráva
1) Po 011000001 100112000 projektu je 011100100 001000 0001000 201000001 a 00 510000000 lhůtě 010010211 0011131000101 001000 & 2001111011000zprávu Vyúčtování bude zpracována 00 0101100st fonnuíáň. 11101010 k dispozici na 1010010100000 0110111111011 0051101000100.
2,1 Vyúčtování 001000 0 závěrečnou zprávu 0 realizaci 010101110 dodá přijemny 0010001011010 posky100010|i 001000000 00 15. 111. 211211.
31 Vyúčtování bude 0050000010000 účetních dokladů, 0010000001011 vynaložení výdajů na r001i200i projektu. hrazených 2 poskytnuté001000. 11 0110000 kontroly musí 011100100 00 vyžádám předložit originál účetních dokladů. Pokud 011101000 002000 0000 účetnictví._ musí na výzvu 010110201 jefich řádné 2011010001111

41 .Je-Ii přijnmce plátcem DPH. 00110100 vyúčtování částku 0021010 0000, 100020 neměl nárok na odpočet DPH.
5) Do 031015100“001 00120 předložit doklady. které 11ny předmětem zápočtu & 111011 0001100.

6) Za pravdivost & 001000001 vyúčtování 001000 a závěrečné zprávy 00000100 000110 oprávněná jednat za nebojménam 011100100, kterátuto skutečnost 0 závěrečné 201000 a 00 0011101000101 001000 01000100 0010101.

111. 110001110 realizace projektu a použití 001000
11 00mm 10 povinen podrobit se průběžné 0 00010000 kontrole podle zák. 0, 32012001 80.1 0 finanční 110011010 0 o změně 1101110111011předpisů. 0 platném 2000110 0001001 prověření 0001200001 podminek smlouvy pro nakládání s 0051100105101 prostředky.
2) Příjemce se zavazuje 010010211 poskytovateli na 002001101 veškerou potřebnou aktuáíni, úplnou & přesnou dokum001001. 0001010010 011910010 ůčs1010h 00100011. 11010 dokumentují všechny 102110000 0110101500011 010 00101001 způsobu čerpání & 000201 001000 a plněnípodmínek této smlouvy. Při kontrolách je pňj0m00 0000010 0001000 poskytnout poskytovateli 000110100 požadovanw součinnost.

VII. 50011001 ustanovení
11 Pokud se pňjemce 000u011 porušení 1010015111011 110200. bude poskytovatel 000100000: 00010 príslušných ustanovení 9 22 zák.0. 25012000 Sb., 0 102000100$fch 0101110110011 020010101 rozpočtů, 0 platném 10001.

21 Porušení 1012001110110 kázně ve smyslu ustann0eni 5 22 zák 0. 259120110 50., 0 rozpočtových 010001000 územních rozpočtů.0 platném znění, 00 dopustí 01100100 0 0110000. že poruší 000innosti 010000000 touto smlouvou. nebo neprokáže-Ii. jak byh!0001101111110 prostředky použity nebo zadrží peněžní prostředky tj. poruší 000100001 vrácení poskytnutým prostředků 00 atamanemtennínu,

3) 20 méně závažné porušení 1020013101111 kázně 00 smyslu 0011100100111 9 100 0001. 6 2011. 0. 25012090 Sb.. 0 rozpočtových 0111111010011územních 10200010. 0 010010r0 20001. se považuje:
&) 010010ž001 vyúčtování & zá0ěrečné zprávy 00 1000100 stanoveném 0 01. V. 0001 2) smlouvy. 20 1010 méně závažnéporušení rozpočtové 110200 00 0101100100000 00 výši 1 % 2 0000 1100113101010 0111000 za každý. 120000010 1101011001111 000zpoždění,
11,1 pwšen1 1101000110111 010 01. 1110051. 171201010 méně závažné porušení mzpočtové kázně 50 5101100100000 00 výši 10 %

: po0kytnuté 001000.

41 Vmikne-li 00111th kalendářnfho roku 000021001 na porušení 1000011111001 kázně. 00110 00201-1i 00 0001101000101. že činnost nenipříjemcem 001000 010000000 0 souladu s předložením projektem. 0000 00010141 prijemce závazky vyplývající ze smluvních1151111100001. je 0051110000101 001001100 002001001: pňjemci 0001101111111 dalšich 1311000111011 prostředků.

.
Sirénka 3 z 4Dle vzoru smlouvy: 1. 0212019110311 5102011

.!irnluuwopmhymml 1110-0101 Mm 1001100100101



V111. Další ustanovení

1) Příjemce umožní zástupcům poskytovatele provádějícím kontrolu využiti dotace volný vstup na všechny akce. na které byla

posky'mma dotace a které tvoři programovou náplň projektu dle článku ||. této smiouvy Pokud příjemce neuvedl vžádosti termin

_ konání akce. je povinen tento temín oznámil nejpozději 10 kalendářních dnů před konáním akce poskytovateli.

21 Příjemce prohlašuje. že se podrobně seznámil s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomoci

: rozpočtu města Příbram č. 22018. s podmínkami poskytnutí a čerpání dotace dle této smlouvy a zavazuje se k jejich piněnf.

3) Příjemce prohtašuje, že ke dni podpisu smlouvy není vůpadku, nenl mu známo, že by na něj byl podán návrh na prohlášení

insowence. ani neni v likvidaci a dále. že má vypořádány závazky vůči veřejným rozpočhlm & závazky vůči rozpočtu města Příbram

včetně organizací jim zřízených ci založených ke dni podpESu smlouvy.

4) Poskytovatel je oprávněn realizovaný projekt prezentoval jako akci, která se uskutečniia & jeho ňnančni podporou.

5) Dotace ia veřejnou Hnanční podporw ve Smyslu zákona č. 32002001 Sb,. o finanční kontrole. ve znění pozdějších předpisů.

a vztahují se na ni všechna ustanoveni tohoto zákona.

E) Finanční podpora poskytnutá podia této smiouvy je poskytována v souladu s nařízením Komise (EU). č. 140112013 ze dne

18. prosince 2013 :: použiti článků 10? a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Uf. vést, I. 352. 24. 12.

2013. s. 11

1x. Závěrečná ustanoveni

1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých údajů vyprývajícich z této smlouvy.

2) Smiuuní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepevažuji za obchodni tajemstvi

ve smyslu 5 504 zákona č. 89!2012 Sb.. občanského zákoníku. \: platném znění & uděiuji svolení k jejich užití uveřejnění bez

stanoveni lakýchkoli dalšich podminek. Smluvní strany souhlasí s tím. že tato smlouva bude zveřeiněna ve smys1u & 10d zákona č,

2509000 Sb.. na úřední desce poskytovatele dotace umožňující dálkový přístup a v registru smluv dle příslušných ustanovení

zákona č. 3401'2015 Sb.. platném znění.

3) Jakákoti změny a doplňky léto smlouvy1ze učinit pouze formou písemného a čislovanáho dodatku. podepsaného oběma smluvními

stranami.

4) Závazkový vziah založený leuto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědi.

» 5) Příjemce je oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet 1. dnem

následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě. že;

a) příjemce sdělí poskytovateli neúplná nabo nepravd'wé údaje související s realizací projektu. s poskytnutím dotace. jejIm

vyúčtování nebo prováděním kontroly,

b) se příjemce dopustí porušení rozpočtová kázni

?) Va výrvaědní lhůtě puskyiovatel pozastaví uvolňování fmančních prostředků.

B) V připadá ukončení smluvního vztahu ja příjemce dotace povinen vrátit peněžní prostředky dotace. které jim nebyly ke dni ukončení

sm1ouvy použity v souladu s touto smlouvou. & to zpět na účet poskylovatete ve lhůtě do 15 dnů ode dne ukončení smlouvy.

9) Nabyii platnosti & účinnosti této smiouvy se řidi přřslušnými ustanoveními zakona 2509000 811 a zákona 3405015 Sb.. v platném

znění. Učinnost a platnost smtouvy zaniká úpinýfm splněním všech závazků příjemce & poskytovaleie. které z této smlouvy vyplývaií.

10) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s piamcstí originálu. z nichž jeden obdrží příjemce. ti'1' poskytovatel.

11) Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí právem CR.

12) Jakýmkoliv ustanovením této smlouvy neni dotčeno právo poskytovatele domáhat se náhrady škody či jiné újmy vzniklé mu

v důsledku porušení sovínnosti příjemce.

13) Smiuvni strany si smlouvu řádně přečetty, & obsahem smlouvy. který je projequ jejich svobodná a vážně vůle. souhlasí a na důkaz

pňpoiuji své podpisy.

- g -ug- 2019 _

v Příbrami dne v Příbrami dne J?- “' ' KÝM

„ Mammasmnková
starosta města Příbram předseda výboru

aka 4 z 4

Die. vzoru smlouvy; č. 0220100
151mm“ numhvmulf nmntnl Wm Důcmlnll


